
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ-ЛИЦЕЙ№62 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09 сентября 2024 года                                                                              № 315 

                                                                      

г. Саратов 

 

Об утверждении графика 

оценочных процедур 

МАОУ «Лицей № 62» 

на 2024-2025 учебный год.  

 

 

В соответствии   с Федеральным   законом   от 29 декабря 2012 г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях оптимизации 

количества проводимых проверочных и контрольных работ, снижения нагрузки 

на обучающихся 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2024-2025 учебный год во 2-11 

классах (приложение 1). 

 

2. Заместителю директора по УР Чабан М.А. разместить утвержденный 

график оценочных процедур на официальном сайте МАОУ «Лицей № 62». 

 

3. Заместителям директора по УР Брянской Н.С., Трушиной А.В., 

Сторожиловой Д.А., Шепелевой Ю.В. взять на контроль выполнение графика 

оценочных процедур в течение 2024-2025 учебного года. 

 

4. Учителям-предметникам проводить контроль знаний обучающихся в 

соответствии с графиком. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

Директор лицея                                                                     М.В.Зотова 


		2024-09-26T08:49:36+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ЛИЦЕЙ № 62 ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА




